
UCHWAŁA NR XLII/340/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Kapituły Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559) oraz § 
36 ust.1, § 38 ust.2 Statutu Gminy Jawor stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Jaworze nr 
II/4/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz. U.Woj.Dolnąskiego z 2018 r. poz. 6198) w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Jawor, Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Powołuje się doraźną Komisję Kapituły Rady Miejskiej w Jaworze, zwaną dalej „Kapitułą”, 
w następującym składzie; 1) Pan Daniel Iwański - członek Kapituły, 2) Pani Krystyna Ostapiuk - członek Kapituły, 
3) Pan Zygmunt Ziółkowski - członek Kapituły, 4) Pan Grzegorz Olszewski- członek Kapituły, 5) Pan Roman 
Zawada - członek Kapituły. 

§ 2. Zadaniem Kapituły jest opiniowanie wniosków kierowanych do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Jaworze w sprawie nadawania tytułów„Honorowego Obywatela Miasta Jawora”, "Nagrody Miasta Jawora" 
w roku 2022. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSBCJ-DVGDB-JPSNN-ZMKAW-GWBEK. Podpisany




